
BW Teammeisterschaften Masters
Murr, Sportanlage im Murrtal   , 18.06.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.06.2023 10:44:27 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für Württembergischer Leichtathletik-Verband Seite 1 von 15

Cupbewerb, Senioren M40 18.06.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 7.496
100m 978 Stiegler, Markus 1969 WÜ 14,01 (-0,1) 449
100m 977 Küssner, Jan 1968 WÜ 14,02 (-0,1) 448
100m 975 Hillmann, Hermann 1964 WÜ 17,75 (-0,1) (219)
800m 980 Strecke, Michael 1973 WÜ 2:35,06 475
800m 982 Stingl, Rainer 1981 WÜ 2:37,33 463
800m 975 Hillmann, Hermann 1964 WÜ 3:16,57 (298)
3000m 980 Strecke, Michael 1973 WÜ 10:40,43 545
3000m 982 Stingl, Rainer 1981 WÜ 11:03,24 516
4x100m SSV Ulm 1846 1 WÜ 56,15 931
1: 981, Kaltenegger Hubert (1975) 2: 977, Küssner Jan (1968)
3: 978, Stiegler Markus (1969) 4: 980, Strecke Michael (1973)

4x100m SSV Ulm 1846 2 WÜ 67,35 (562)
1: 976, Schmid Günther (1966) 2: 979, Gerstenacker Thomas (1973)
3: 982, Stingl Rainer (1981) 4: 975, Hillmann Hermann (1964)

Hochsprung 978 Stiegler, Markus 1969 WÜ 1,50 524
Hochsprung 981 Kaltenegger, Hubert 1975 WÜ 1,46 504
Hochsprung 976 Schmid, Günther 1966 WÜ 1,18 (346)
Weitsprung 981 Kaltenegger, Hubert 1975 WÜ 4,59 (0,0) 498
Weitsprung 978 Stiegler, Markus 1969 WÜ 4,50 (0,0) 488
Weitsprung 976 Schmid, Günther 1966 WÜ 3,50 (+0,4) (369)
Kugelstoß 977 Küssner, Jan 1968 WÜ 9,56 496
Kugelstoß 975 Hillmann, Hermann 1964 WÜ 6,27 328
Kugelstoß 979 Gerstenacker, Thomas 1973 WÜ 5,99 (312)
Diskuswurf 977 Küssner, Jan 1968 WÜ 28,37 496
Diskuswurf 976 Schmid, Günther 1966 WÜ 16,40 335
Diskuswurf 979 Gerstenacker, Thomas 1973 WÜ 15,07 (314)

2. HSV Hockenheim 1 6.635
100m 921 Reinmuth, Thomas 1973 BA 13,87 (-0,1) 460
100m 920 Haak, Tobias 1973 BA 14,14 (-0,1) 439
100m 917 Herzig, Thomas 1963 BA 16,53 (-0,1) (282)
800m 916 Gottmann, Thilo 1959 BA 3:15,06 303
800m 918 Schütz, Axel 1967 BA 3:24,93 271
3000m 922 Reichert, Michael 1981 BA 14:18,04 332
3000m 916 Gottmann, Thilo 1959 BA 14:29,88 323
4x100m HSV Hockenheim BA 57,55 877
1: 920, Haak Tobias (1973) 2: 921, Reinmuth Thomas (1973)
3: 917, Herzig Thomas (1963) 4: 922, Reichert Michael (1981)

Hochsprung 921 Reinmuth, Thomas 1973 BA 1,42 479
Hochsprung 918 Schütz, Axel 1967 BA 1,22 368
Hochsprung 919 Weber, Axel 1969 BA ogV (0)
Weitsprung 921 Reinmuth, Thomas 1973 BA 4,79 (+0,4) 521
Weitsprung 919 Weber, Axel 1969 BA 3,74 (0,0) 399
Kugelstoß 920 Haak, Tobias 1973 BA 11,11 564
Kugelstoß 919 Weber, Axel 1969 BA 9,20 479
Kugelstoß 922 Reichert, Michael 1981 BA 7,51 (395)
Diskuswurf 920 Haak, Tobias 1973 BA 26,62 475
Diskuswurf 918 Schütz, Axel 1967 BA 17,01 345
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Cupbewerb, Seniorinnen W40 18.06.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 5.589
100m 986 Schwarz, Eva 1982 WÜ 13,93 (+1,1) 504
100m 985 Trudel, Sabine 1981 WÜ 14,50 (+1,1) 460
100m 987 Winkler, Daniela 1982 WÜ 16,26 (+1,1) (344)
800m 984 Englmann, Melanie 1979 WÜ 2:43,60 477
800m 985 Trudel, Sabine 1981 WÜ 2:45,73 467
800m 983 Hillmann, Barbara 1967 WÜ 3:47,35 (255)
4x100m  SSV Ulm 1846 1 WÜ 58,43 989
1: 985, Trudel Sabine (1981) 2: 986, Schwarz Eva (1982)
3: 984, Englmann Melanie (1979) 4: 987, Winkler Daniela (1982)

Weitsprung 986 Schwarz, Eva 1982 WÜ 4,69 (0,0) 561
Weitsprung 985 Trudel, Sabine 1981 WÜ 4,20 (0,0) 503
Weitsprung 987 Winkler, Daniela 1982 WÜ 3,64 (-0,1) (430)
Kugelstoß 984 Englmann, Melanie 1979 WÜ 8,77 464
Kugelstoß 987 Winkler, Daniela 1982 WÜ 7,32 396
Kugelstoß 983 Hillmann, Barbara 1967 WÜ 5,29 (288)
Diskuswurf 986 Schwarz, Eva 1982 WÜ 18,95 388
Diskuswurf 984 Englmann, Melanie 1979 WÜ 18,34 380
Diskuswurf 983 Hillmann, Barbara 1967 WÜ 12,66 (295)

2. HSV Hockenheim 1 4.368
100m 927 Reinmuth, Nicole 1978 BA 15,57 (+1,1) 386
100m 928 Epperlein, Janine 1979 BA 16,55 (+1,1) 327
800m 924 Karch, Gabi 1970 BA 3:22,94 324
800m 925 Haak, Birgit 1975 BA 4:14,45 195
4x100m HSV Hockenheim BA 64,46 782
1: 927, Reinmuth Nicole (1978) 2: 928, Epperlein Janine (1979)
3: 924, Karch Gabi (1970) 4: 926, Gumbel Kati (1978)

Weitsprung 927 Reinmuth, Nicole 1978 BA 3,58 (0,0) 423
Weitsprung 926 Gumbel, Kati 1978 BA 3,56 (-0,5) 421
Kugelstoß 927 Reinmuth, Nicole 1978 BA 8,28 442
Kugelstoß 928 Epperlein, Janine 1979 BA 6,93 377
Diskuswurf 928 Epperlein, Janine 1979 BA 16,98 361
Diskuswurf 923 Hartmann, Marie-Luise 1946 BA 14,86 330

Cupbewerb, Senioren M50 18.06.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LAC Essingen 1 8.945
100m 941 Frey, Bernhard 1965 WÜ 13,74 (+1,0) 549
100m 940 Strehle, Rainer 1964 WÜ 13,94 (+1,0) 532
100m 939 Hutter, Klaus-Dieter 1961 WÜ 14,43 (+1,0) (492)
800m 948 Donn, Stefan 1970 WÜ 2:26,41 598
800m 945 Kennert, Jürgen 1968 WÜ 2:31,11 568
800m 940 Strehle, Rainer 1964 WÜ ogV (0)
3000m 948 Donn, Stefan 1970 WÜ 10:55,23 593
3000m 940 Strehle, Rainer 1964 WÜ 11:16,11 566
3000m 988 Maslo, Günther 1951 WÜ 13:08,80 (443)
4x100m LAC Essingen M50 WÜ 52,85 1.228
1: 939, Hutter Klaus-Dieter (1961) 2: 941, Frey Bernhard (1965)
3: 946, Widmann Guenther (1968) 4: 945, Kennert Jürgen (1968)

Hochsprung 946 Widmann, Guenther 1968 WÜ 1,66 689
Hochsprung 939 Hutter, Klaus-Dieter 1961 WÜ 1,42 559
Hochsprung 941 Frey, Bernhard 1965 WÜ 1,30 (489)
Weitsprung 946 Widmann, Guenther 1968 WÜ 5,09 (-2,8) 617
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Cupbewerb, Senioren M50 - Fortsetzung 18.06.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LAC Essingen 1 - Fortsetzung 8.945
Weitsprung 939 Hutter, Klaus-Dieter 1961 WÜ 4,79 (-1,8) 582
Weitsprung 941 Frey, Bernhard 1965 WÜ 4,50 (+1,5) (548)
Kugelstoß 949 Hübner, Markus 1972 WÜ 9,35 503
Kugelstoß 989 Wolf, Ludwig 1960 WÜ 7,64 417
Diskuswurf 946 Widmann, Guenther 1968 WÜ 27,22 479
Diskuswurf 949 Hübner, Markus 1972 WÜ 26,05 465

Cupbewerb, Senioren M60 18.06.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. LAC Essingen 1 7.786
100m 963 Beyerle, Wilhelm 1963 WÜ 13,17 (-2,1) 689
100m 964 Litau, Ernst 1963 WÜ 13,30 (-2,1) 676
100m 958 Frank, Kai-Steffen 1960 WÜ 13,40 (-2,1) (666)
3000m 965 Schmidt, Wolfgang 1963 WÜ 10:42,55 695
3000m 962 Richter, Siegfried 1962 WÜ 11:22,14 638
3000m 952 Jäger, Thomas 1956 WÜ 12:01,40 (587)
4x100m LAC Essingen M60 WÜ 51,97 1.449
1: 965, Schmidt Wolfgang (1963) 2: 964, Litau Ernst (1963)
3: 963, Beyerle Wilhelm (1963) 4: 958, Frank Kai-Steffen (1960)

Weitsprung 963 Beyerle, Wilhelm 1963 WÜ 4,65 (0,0) 634
Weitsprung 958 Frank, Kai-Steffen 1960 WÜ 4,39 (-0,9) 601
Weitsprung 964 Litau, Ernst 1963 WÜ 3,84 (-0,4) (527)
Kugelstoß 956 Messner, Hans 1959 WÜ 12,09 654
Kugelstoß 955 Vöhringer, Hartwig 1958 WÜ 10,89 601
Kugelstoß 951 Hübner, Peter 1956 WÜ 10,41 (579)
Diskuswurf 955 Vöhringer, Hartwig 1958 WÜ 40,07 602
Diskuswurf 956 Messner, Hans 1959 WÜ 34,61 547
Diskuswurf 951 Hübner, Peter 1956 WÜ 27,01 (463)

Cupbewerb, Seniorinnen W60 18.06.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Breisgau-Team 1 4.549
100m 929 Pletschen, Gisela 1956 BA 16,19 (+0,1) 512
100m 901 Ruthardt, Maria 1956 BA 19,14 (+0,1) 339
100m 930 Keller, Sabine 1959 BA 19,32 (+0,1) (330)
3000m 930 Keller, Sabine 1959 BA 14:22,63 511
3000m 932 Scanlan Sierra, Sylvia 1963 BA 15:46,33 435
3000m 929 Pletschen, Gisela 1956 BA 16:47,27 (387)
4x100m StG Breisgau-Team BA 70,12 973
1: 930, Keller Sabine (1959) 2: 929, Pletschen Gisela (1956)
3: 931, Wage Ingrid (1961) 4: 901, Ruthardt Maria (1956)

Weitsprung 929 Pletschen, Gisela 1956 BA 3,41 (-1,0) 517
Weitsprung 931 Wage, Ingrid 1961 BA 3,41 (-0,4) 517
Kugelstoß 932 Scanlan Sierra, Sylvia 1963 BA 5,80 382
Kugelstoß 931 Wage, Ingrid 1961 BA 5,50 363
Kugelstoß 901 Ruthardt, Maria 1956 BA 5,19 (344)
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Cupbewerb, Senioren M70 18.06.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Stuttgart-Häslach 1 6.176
100m 973 Kunigkeit, Eckhard 1953 WÜ 15,77 (-1,4) 550
100m 967 Zick, Manfred 1938 WÜ 18,74 (-0,9) 362
100m 972 Hehn, Hans-Peter 1951 WÜ ogV (-0,9) (0)
3000m 969 Erlewein, Jürgen 1947 WÜ 14:35,02 510
3000m 971 Gutknecht, Wolfgang 1949 WÜ 15:35,58 458
4x100m StG Stuttgart-Häslach WÜ 65,24 1.049
1: 969, Erlewein Jürgen (1947) 2: 973, Kunigkeit Eckhard (1953)
3: 972, Hehn Hans-Peter (1951) 4: 971, Gutknecht Wolfgang (1949)

Weitsprung 973 Kunigkeit, Eckhard 1953 WÜ 3,90 (-0,1) 607
Weitsprung 971 Gutknecht, Wolfgang 1949 WÜ 3,68 (0,0) 574
Weitsprung 967 Zick, Manfred 1938 WÜ 2,72 (+0,6) (420)
Kugelstoß 971 Gutknecht, Wolfgang 1949 WÜ 9,41 561
Kugelstoß 968 Keller, Reinhold 1942 WÜ 8,54 516
Diskuswurf 973 Kunigkeit, Eckhard 1953 WÜ 27,61 536
Diskuswurf 968 Keller, Reinhold 1942 WÜ 21,53 453
Diskuswurf 972 Hehn, Hans-Peter 1951 WÜ 18,70 (410)

2. LAG Obere Murg 1 6.042
100m 907 Zelenka, Hans 1948 BA 16,53 (-1,4) 496
100m 912 Thelen, Eugen 1950 BA 16,98 (-0,9) 465
100m 911 Späth, Willi 1950 BA 17,37 (-1,4) (441)
3000m 908 Gartner, Wilhelm 1949 BA 14:30,95 514
3000m 909 Asal, Wolfram 1950 BA 16:16,46 426
3000m 913 Liebich, Lothar 1952 BA 16:26,97 (419)
4x100m LAG Obere Murg BA 70,82 866
1: 911, Späth Willi (1950) 2: 905, Reichardt Diethart (1942)
3: 910, Marxer Adi (1950) 4: 912, Thelen Eugen (1950)

Weitsprung 907 Zelenka, Hans 1948 BA 3,59 (0,0) 561
Weitsprung 910 Marxer, Adi 1950 BA 2,97 (-1,4) 462
Weitsprung 905 Reichardt, Diethart 1942 BA 2,81 (-0,2) (435)
Kugelstoß 904 Heiler, Roland 1938 BA 10,77 627
Kugelstoß 912 Thelen, Eugen 1950 BA 8,69 524
Kugelstoß 909 Asal, Wolfram 1950 BA 8,56 (517)
Diskuswurf 904 Heiler, Roland 1938 BA 30,34 571
Diskuswurf 909 Asal, Wolfram 1950 BA 27,15 530
Diskuswurf 912 Thelen, Eugen 1950 BA 19,77 (427)

aW LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 1 6.404
100m 937 Sammet, Hans Rudolf 1952 HE 15,55 (-1,4) 568
100m 933 Fitza, Christian 1946 HE 16,58 (-1,4) 493
100m 936 Wondra, Heinz 1948 HE 17,48 (-0,9) (434)
3000m 935 Heil, Karl 1947 HE 14:38,16 507
3000m 938 Stiltz, Wolfgang 1953 HE 14:57,14 490
4x100m LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
HE 65,20 1.051

1: 933, Fitza Christian (1946) 2: 936, Wondra Heinz (1948)
3: 937, Sammet Hans Rudolf (1952) 4: 935, Heil Karl (1947)

Weitsprung 937 Sammet, Hans Rudolf 1952 HE 4,00 (0,0) 621
Weitsprung 936 Wondra, Heinz 1948 HE 3,47 (0,0) 542
Kugelstoß 933 Fitza, Christian 1946 HE 9,05 542
Kugelstoß 934 Krämer, Gerd 1946 HE 8,65 522
Kugelstoß 936 Wondra, Heinz 1948 HE 7,66 (468)
Diskuswurf 937 Sammet, Hans Rudolf 1952 HE 31,95 590
Diskuswurf 938 Stiltz, Wolfgang 1953 HE 23,29 478
Diskuswurf 934 Krämer, Gerd 1946 HE 23,05 (475)
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100m (CUP), Senioren M40 18.06.2023 / 11:40
Vorlauf Wind: -0,1m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 921 Reinmuth Thomas 1973 BA HSV Hockenheim 1 13,87 460
2 978 Stiegler Markus 1969 WÜ SSV Ulm 1846 1 14,01 449
3 977 Küssner Jan 1968 WÜ SSV Ulm 1846 1 14,02 448
4 920 Haak Tobias 1973 BA HSV Hockenheim 1 14,14 439
5 917 Herzig Thomas 1963 BA HSV Hockenheim 1 16,53 282
6 975 Hillmann Hermann 1964 WÜ SSV Ulm 1846 1 17,75 219

Ergebnis Offiziell: 07:37:15

800m (CUP), Senioren M40 18.06.2023 / 13:10
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 980 Strecke Michael 1973 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:35,06 475
2 982 Stingl Rainer 1981 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:37,33 463
3 916 Gottmann Thilo 1959 BA HSV Hockenheim 1 3:15,06 303
4 975 Hillmann Hermann 1964 WÜ SSV Ulm 1846 1 3:16,57 298
5 918 Schütz Axel 1967 BA HSV Hockenheim 1 3:24,93 271

Ergebnis Offiziell: 07:37:23

3000m (CUP, CUP, CUP), Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2023 / 10:30
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 (1) 980 Strecke Michael 1973 WÜ SSV Ulm 1846 1 10:40,43 545
2 (4) 982 Stingl Rainer 1981 WÜ SSV Ulm 1846 1 11:03,24 516
3 (9) 922 Reichert Michael 1981 BA HSV Hockenheim 1 14:18,04 332

4 (10) 916 Gottmann Thilo 1959 BA HSV Hockenheim 1 14:29,88 323
Ergebnis Offiziell: 07:37:04

4x100m (CUP), Senioren M40 18.06.2023 / 14:30
Vorlauf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 1 WÜ SSV Ulm 1846 1 56,15 931
1: 981, Kaltenegger Hubert (1975) 2: 977, Küssner Jan (1968)
3: 978, Stiegler Markus (1969) 4: 980, Strecke Michael (1973)

2 HSV Hockenheim BA HSV Hockenheim 1 57,55 877
1: 920, Haak Tobias (1973) 2: 921, Reinmuth Thomas (1973)
3: 917, Herzig Thomas (1963) 4: 922, Reichert Michael (1981)

3 SSV Ulm 1846 2 WÜ SSV Ulm 1846 1 67,35 562
1: 976, Schmid Günther (1966) 2: 979, Gerstenacker Thomas (1973)
3: 982, Stingl Rainer (1981) 4: 975, Hillmann Hermann (1964)

Ergebnis Offiziell: 07:37:33

Hochsprung, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62 1,66 1,70

1 (2) 978 Stiegler Markus 1969 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,50 524
O - - O O XXO XXX

2 (3) 981 Kaltenegger Hubert 1975 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,46 504
O O O O XO XO XXX
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Hochsprung, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Cupbewerb 18.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62 1,66 1,70

3 (4) 921 Reinmuth Thomas 1973 BA HSV Hockenheim 1 1,42 479
O - O - O O O O O X-

4 (7) 918 Schütz Axel 1967 BA HSV Hockenheim 1 1,22 368
O - O O XXX

5 (8) 976 Schmid Günther 1966 WÜ SSV Ulm 1846 1 1,18 346
O - O XXX

919 Weber Axel 1969 BA HSV Hockenheim 1 ogV 0

Ergebnis Offiziell:07:37:19

Weitsprung, Senioren M40
Cupbewerb 18.06.2023 / 10:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 921 Reinmuth Thomas 1973 BA HSV Hockenheim 1 4,79 +0,4 521
4,42 4,39 4,79 4,07
-0,3 0,0 +0,4 0,0

2 981 Kaltenegger Hubert 1975 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,59 0,0 498
x 4,36 4,59 x

+0,3 0,0
3 978 Stiegler Markus 1969 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,50 0,0 488

4,19 4,22 4,35 4,50
-0,7 +0,1 0,0 0,0

4 919 Weber Axel 1969 BA HSV Hockenheim 1 3,74 0,0 399
3,74 - - -
0,0

5 976 Schmid Günther 1966 WÜ SSV Ulm 1846 1 3,50 +0,4 369
3,49 3,50 - -
-0,1 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 976 978 919 921 981
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:31:31

Kugelstoß, Senioren M40 (7,26kg)
Cupbewerb 18.06.2023 / 11:50
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 920 Haak Tobias 1973 BA HSV Hockenheim 1 11,11 564
11,10 11,11 10,86 11,06

2 977 Küssner Jan 1968 WÜ SSV Ulm 1846 1 9,56 496
9,56 9,33 8,91 9,20

3 919 Weber Axel 1969 BA HSV Hockenheim 1 9,20 479
8,45 8,83 8,94 9,20

4 922 Reichert Michael 1981 BA HSV Hockenheim 1 7,51 395
7,05 7,08 6,87 7,51

5 975 Hillmann Hermann 1964 WÜ SSV Ulm 1846 1 6,27 328
6,10 6,27 6,16 5,96

6 979 Gerstenacker Thomas 1973 WÜ SSV Ulm 1846 1 5,99 312
5,96 5,76 5,99 5,57

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 919 979 922 977 975 920
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:25:05
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Diskuswurf, Senioren M40 (2kg)
Cupbewerb 18.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 977 Küssner Jan 1968 WÜ SSV Ulm 1846 1 28,37 496
24,82 x 24,07 28,37

2 920 Haak Tobias 1973 BA HSV Hockenheim 1 26,62 475
25,35 24,95 x 26,62

3 918 Schütz Axel 1967 BA HSV Hockenheim 1 17,01 345
x x x 17,01

4 976 Schmid Günther 1966 WÜ SSV Ulm 1846 1 16,40 335
14,49 15,33 13,88 16,40

5 979 Gerstenacker Thomas 1973 WÜ SSV Ulm 1846 1 15,07 314
x 14,38 15,07 13,92

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 979 918 977 976 920
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:14:10

100m (CUP), Seniorinnen W40 18.06.2023 / 11:10
Vorlauf Wind: +1,1m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 986 Schwarz Eva 1982 WÜ SSV Ulm 1846 1 13,93 504
2 985 Trudel Sabine 1981 WÜ SSV Ulm 1846 1 14,50 460
3 927 Reinmuth Nicole 1978 BA HSV Hockenheim 1 15,57 386
4 987 Winkler Daniela 1982 WÜ SSV Ulm 1846 1 16,26 344
5 928 Epperlein Janine 1979 BA HSV Hockenheim 1 16,55 327

Ergebnis Offiziell: 07:37:09

800m (CUP), Seniorinnen W40 18.06.2023 / 13:10
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 984 Englmann Melanie 1979 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:43,60 477
2 985 Trudel Sabine 1981 WÜ SSV Ulm 1846 1 2:45,73 467
3 924 Karch Gabi 1970 BA HSV Hockenheim 1 3:22,94 324
4 983 Hillmann Barbara 1967 WÜ SSV Ulm 1846 1 3:47,35 255
5 925 Haak Birgit 1975 BA HSV Hockenheim 1 4:14,45 195

Ergebnis Offiziell: 07:37:24

4x100m (CUP, CUP), Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2023 / 14:00
Vorlauf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1)  SSV Ulm 1846 1 WÜ SSV Ulm 1846 1 58,43 989
1: 985, Trudel Sabine (1981) 2: 986, Schwarz Eva (1982)
3: 984, Englmann Melanie (1979) 4: 987, Winkler Daniela (1982)

2 (2) HSV Hockenheim BA HSV Hockenheim 1 64,46 782
1: 927, Reinmuth Nicole (1978) 2: 928, Epperlein Janine (1979)
3: 924, Karch Gabi (1970) 4: 926, Gumbel Kati (1978)

Ergebnis Offiziell: 07:37:28
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Weitsprung, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 986 Schwarz Eva 1982 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,69 0,0 561
4,26 4,48 4,69 4,40
0,0 -0,9 0,0 -0,3

2 (2) 985 Trudel Sabine 1981 WÜ SSV Ulm 1846 1 4,20 0,0 503
4,09 4,20 4,08 4,18
-0,7 0,0 -0,4 0,0

3 (3) 987 Winkler Daniela 1982 WÜ SSV Ulm 1846 1 3,64 -0,1 430
x x 3,64 x

-0,1
4 (4) 927 Reinmuth Nicole 1978 BA HSV Hockenheim 1 3,58 0,0 423

3,41 3,31 3,58 x
-0,1 0,0 0,0

5 (5) 926 Gumbel Kati 1978 BA HSV Hockenheim 1 3,56 -0,5 421
x 3,46 x 3,56

-1,5 -0,5
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 985 987 931 927 929 926 986
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:27:22

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 984 Englmann Melanie 1979 WÜ SSV Ulm 1846 1 8,77 464
8,08 8,64 8,77 8,32

2 (2) 927 Reinmuth Nicole 1978 BA HSV Hockenheim 1 8,28 442
8,28 7,96 8,07 x

3 (3) 987 Winkler Daniela 1982 WÜ SSV Ulm 1846 1 7,32 396
6,83 6,84 7,32 7,13

4 (4) 928 Epperlein Janine 1979 BA HSV Hockenheim 1 6,93 377
6,30 6,93 5,95 x

5 (7) 983 Hillmann Barbara 1967 WÜ SSV Ulm 1846 1 5,29 288
5,24 5,29 4,84 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 932 927 901 983 984 928 987 931
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:33:00

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg)
Cupbewerb 18.06.2023 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 986 Schwarz Eva 1982 WÜ SSV Ulm 1846 1 18,95 388
16,68 18,41 18,95 15,64

2 984 Englmann Melanie 1979 WÜ SSV Ulm 1846 1 18,34 380
18,34 x 16,77 17,17

3 928 Epperlein Janine 1979 BA HSV Hockenheim 1 16,98 361
12,52 15,73 x 16,98

4 923 Hartmann Marie-Luise 1946 BA HSV Hockenheim 1 14,86 330
12,98 14,16 13,85 14,86

5 983 Hillmann Barbara 1967 WÜ SSV Ulm 1846 1 12,66 295
12,66 x 11,32 11,61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 986 923 928 983 984
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Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 18.06.2023 / 12:10
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:28:44

100m (CUP), Senioren M50 18.06.2023 / 11:20
Vorlauf Wind: +1,0m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 941 Frey Bernhard 1965 WÜ LAC Essingen 1 13,74 549
2 940 Strehle Rainer 1964 WÜ LAC Essingen 1 13,94 532
3 939 Hutter Klaus-Dieter 1961 WÜ LAC Essingen 1 14,43 492

Ergebnis Offiziell: 14:23:11

800m (CUP), Senioren M50 18.06.2023 / 13:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 948 Donn Stefan 1970 WÜ LAC Essingen 1 2:26,41 598
2 945 Kennert Jürgen 1968 WÜ LAC Essingen 1 2:31,11 568

940 Strehle Rainer 1964 WÜ LAC Essingen 1 ogV 0
Ergebnis Offiziell: 07:37:21

3000m (CUP, CUP, CUP), Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2023 / 10:30
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 (3) 948 Donn Stefan 1970 WÜ LAC Essingen 1 10:55,23 593
2 (5) 940 Strehle Rainer 1964 WÜ LAC Essingen 1 11:16,11 566
3 (8) 988 Maslo Günther 1951 WÜ LAC Essingen 1 13:08,80 443

Ergebnis Offiziell: 07:37:04

4x100m (CUP, CUP), Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2023 / 14:20
Vorlauf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (2) LAC Essingen M50 WÜ LAC Essingen 1 52,85 1228
1: 939, Hutter Klaus-Dieter (1961) 2: 941, Frey Bernhard (1965)
3: 946, Widmann Guenther (1968) 4: 945, Kennert Jürgen (1968)

Ergebnis Offiziell: 14:23:19

Hochsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62 1,66 1,70

1 (1) 946 Widmann Guenther 1968 WÜ LAC Essingen 1 1,66 689
O O O

O XXO XXX
2 (5) 939 Hutter Klaus-Dieter 1961 WÜ LAC Essingen 1 1,42 559

O O XO XXX
3 (6) 941 Frey Bernhard 1965 WÜ LAC Essingen 1 1,30 489

O XXX
Ergebnis Offiziell:07:37:19
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Weitsprung, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 946 Widmann Guenther 1968 WÜ LAC Essingen 1 5,09 -2,8 617
x x 5,09 x

-2,8
2 (2) 939 Hutter Klaus-Dieter 1961 WÜ LAC Essingen 1 4,79 -1,8 582

4,79 4,75 4,62 x
-1,8 -1,3 -1,5

3 (4) 941 Frey Bernhard 1965 WÜ LAC Essingen 1 4,50 +1,5 548
4,29 x 4,13 4,50
0,0 -2,0 +1,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 958 963 964 939 946 941
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:16:40

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 949 Hübner Markus 1972 WÜ LAC Essingen 1 9,35 503
9,03 9,33 9,35 9,32

2 (5) 989 Wolf Ludwig 1960 WÜ LAC Essingen 1 7,64 417
7,63 7,57 7,64 7,35

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 956 989 955 951 949
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:20:01

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 946 Widmann Guenther 1968 WÜ LAC Essingen 1 27,22 479
x 26,68 26,31 27,22

2 (5) 949 Hübner Markus 1972 WÜ LAC Essingen 1 26,05 465
24,26 23,57 21,18 26,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 955 946 956 951 949
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:36:28

100m (CUP), Senioren M60 18.06.2023 / 11:30
Vorlauf Wind: -2,1m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 963 Beyerle Wilhelm 1963 WÜ LAC Essingen 1 13,17 689
2 964 Litau Ernst 1963 WÜ LAC Essingen 1 13,30 676
3 958 Frank Kai-Steffen 1960 WÜ LAC Essingen 1 13,40 666

Ergebnis Offiziell: 07:37:12
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3000m (CUP, CUP, CUP), Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2023 / 10:30
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 (2) 965 Schmidt Wolfgang 1963 WÜ LAC Essingen 1 10:42,55 695
2 (6) 962 Richter Siegfried 1962 WÜ LAC Essingen 1 11:22,14 638
3 (7) 952 Jäger Thomas 1956 WÜ LAC Essingen 1 12:01,40 587

Ergebnis Offiziell: 07:37:04

4x100m (CUP, CUP), Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2023 / 14:20
Vorlauf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (1) LAC Essingen M60 WÜ LAC Essingen 1 51,97 1449
1: 965, Schmidt Wolfgang (1963) 2: 964, Litau Ernst (1963)
3: 963, Beyerle Wilhelm (1963) 4: 958, Frank Kai-Steffen (1960)

Ergebnis Offiziell: 14:23:19

Weitsprung, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 963 Beyerle Wilhelm 1963 WÜ LAC Essingen 1 4,65 0,0 634
4,31 4,65 4,59 4,16
-1,1 0,0 -1,2 -1,6

2 (5) 958 Frank Kai-Steffen 1960 WÜ LAC Essingen 1 4,39 -0,9 601
3,92 4,31 4,09 4,39
-1,8 +0,7 -1,3 -0,9

3 (6) 964 Litau Ernst 1963 WÜ LAC Essingen 1 3,84 -0,4 527
3,60 3,84 3,58 3,77
-2,0 -0,4 -1,8 -0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 958 963 964 939 946 941
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:16:40

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 956 Messner Hans 1959 WÜ LAC Essingen 1 12,09 654
11,29 11,30 11,31 12,09

2 (2) 955 Vöhringer Hartwig 1958 WÜ LAC Essingen 1 10,89 601
10,34 10,89 x 10,77

3 (3) 951 Hübner Peter 1956 WÜ LAC Essingen 1 10,41 579
x 9,88 x 10,41

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 956 989 955 951 949
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:20:01
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Diskuswurf, Senioren M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 955 Vöhringer Hartwig 1958 WÜ LAC Essingen 1 40,07 602
29,71 40,07 36,08 39,87

2 (2) 956 Messner Hans 1959 WÜ LAC Essingen 1 34,61 547
x x 34,61 33,75

3 (4) 951 Hübner Peter 1956 WÜ LAC Essingen 1 27,01 463
26,08 27,01 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 955 946 956 951 949
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:36:28

100m (CUP), Seniorinnen W60 18.06.2023 / 11:00
Vorlauf Wind: +0,1m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 929 Pletschen Gisela 1956 BA StG Breisgau-Team 1 16,19 512
2 901 Ruthardt Maria 1956 BA StG Breisgau-Team 1 19,14 339
3 930 Keller Sabine 1959 BA StG Breisgau-Team 1 19,32 330

Ergebnis Offiziell: 07:37:06

3000m (CUP), Seniorinnen W60 18.06.2023 / 10:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 930 Keller Sabine 1959 BA StG Breisgau-Team 1 14:22,63 511
2 932 Scanlan Sierra Sylvia 1963 BA StG Breisgau-Team 1 15:46,33 435
3 929 Pletschen Gisela 1956 BA StG Breisgau-Team 1 16:47,27 387

Ergebnis Offiziell: 07:37:00

4x100m (CUP, CUP), Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 18.06.2023 / 14:00
Vorlauf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 (3) StG Breisgau-Team BA StG Breisgau-Team 1 70,12 973
1: 930, Keller Sabine (1959) 2: 929, Pletschen Gisela (1956)
3: 931, Wage Ingrid (1961) 4: 901, Ruthardt Maria (1956)

Ergebnis Offiziell: 07:37:28

Weitsprung, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 929 Pletschen Gisela 1956 BA StG Breisgau-Team 1 3,41 -1,0 517
3,41 3,38 3,39 3,33
-1,0 -1,4 +0,1 -0,6

2 (7) 931 Wage Ingrid 1961 BA StG Breisgau-Team 1 3,41 -0,4 517
3,35 3,41 3,31 x
-0,8 -0,4 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 985 987 931 927 929 926 986
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:27:22
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Kugelstoß, Seniorinnen W60 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Cupbewerb 18.06.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 932 Scanlan Sierra Sylvia 1963 BA StG Breisgau-Team 1 5,80 382
5,52 5,50 4,95 5,80

2 (6) 931 Wage Ingrid 1961 BA StG Breisgau-Team 1 5,50 363
5,35 5,15 5,50 5,37

3 (8) 901 Ruthardt Maria 1956 BA StG Breisgau-Team 1 5,19 344
4,82 4,96 4,95 5,19

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 932 927 901 983 984 928 987 931
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:33:00

100m (CUP), Senioren M70 18.06.2023 / 11:50
Vorlauf 1 von 2 Wind: -1,4m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 937 Sammet Hans Rudolf 1952 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt 1

15,55 568

2 973 Kunigkeit Eckhard 1953 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 15,77 550
3 907 Zelenka Hans 1948 BA LAG Obere Murg 1 16,53 496
4 933 Fitza Christian 1946 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt 1
16,58 493

5 911 Späth Willi 1950 BA LAG Obere Murg 1 17,37 441
Ergebnis Offiziell: 07:37:17

100m (CUP), Senioren M70 18.06.2023 / 11:52
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,9m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 912 Thelen Eugen 1950 BA LAG Obere Murg 1 16,98 465
2 936 Wondra Heinz 1948 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt 1
17,48 434

3 967 Zick Manfred 1938 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 18,74 362
972 Hehn Hans-Peter 1951 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 ogV 0

disqualifiziert TR 16.8 Fehlstart
Ergebnis Offiziell: 07:37:17

3000m (CUP), Senioren M70 18.06.2023 / 10:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 908 Gartner Wilhelm 1949 BA LAG Obere Murg 1 14:30,95 514
2 969 Erlewein Jürgen 1947 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 14:35,02 510
3 935 Heil Karl 1947 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt 1
14:38,16 507

4 938 Stiltz Wolfgang 1953 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt 1

14:57,14 490

5 971 Gutknecht Wolfgang 1949 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 15:35,58 458
6 909 Asal Wolfram 1950 BA LAG Obere Murg 1 16:16,46 426
7 913 Liebich Lothar 1952 BA LAG Obere Murg 1 16:26,97 419

Ergebnis Offiziell: 07:37:02



BW Teammeisterschaften Masters
Murr, Sportanlage im Murrtal   , 18.06.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.06.2023 10:44:27 mit Track and Field 3.1.0.6621 lizenziert für Württembergischer Leichtathletik-Verband Seite 14 von 15

4x100m (CUP), Senioren M70 18.06.2023 / 14:10
Vorlauf
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt

HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/Crumstadt 165,20 1051

1: 933, Fitza Christian (1946) 2: 936, Wondra Heinz (1948)
3: 937, Sammet Hans Rudolf (1952) 4: 935, Heil Karl (1947)

2 StG Stuttgart-Häslach WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 65,24 1049
1: 969, Erlewein Jürgen (1947) 2: 973, Kunigkeit Eckhard (1953)
3: 972, Hehn Hans-Peter (1951) 4: 971, Gutknecht Wolfgang (1949)

3 LAG Obere Murg BA LAG Obere Murg 1 70,82 866
1: 911, Späth Willi (1950) 2: 905, Reichardt Diethart (1942)
3: 910, Marxer Adi (1950) 4: 912, Thelen Eugen (1950)

Ergebnis Offiziell: 07:37:29

Weitsprung, Senioren M70
Cupbewerb 18.06.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 937 Sammet Hans Rudolf 1952 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt 1

4,00 0,0 621

4,00 3,82 - -
0,0 +0,2

2 973 Kunigkeit Eckhard 1953 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 3,90 -0,1 607
3,73 3,81 3,90 x
-0,1 +0,2 -0,1

3 971 Gutknecht Wolfgang 1949 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 3,68 0,0 574
3,38 3,60 3,65 3,68
0,0 0,0 -1,0 0,0

4 907 Zelenka Hans 1948 BA LAG Obere Murg 1 3,59 0,0 561
3,20 x 3,05 3,59
-0,9 -0,3 0,0

5 936 Wondra Heinz 1948 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt 1

3,47 0,0 542

3,28 3,47 - -
+0,4 0,0

6 910 Marxer Adi 1950 BA LAG Obere Murg 1 2,97 -1,4 462
2,97 2,94 2,89 2,89
-1,4 0,0 -0,6 -0,2

7 905 Reichardt Diethart 1942 BA LAG Obere Murg 1 2,81 -0,2 435
2,50 2,72 2,63 2,81
-0,7 0,0 -0,8 -0,2

8 967 Zick Manfred 1938 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 2,72 +0,6 420
2,48 2,72 x 2,62
+0,6 +0,6 -0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 910 907 937 973 971 936 967 905
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:23:37

Kugelstoß, Senioren M70 (4kg)
Cupbewerb 18.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 904 Heiler Roland 1938 BA LAG Obere Murg 1 10,77 627
10,57 10,77 x x

2 971 Gutknecht Wolfgang 1949 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 9,41 561
8,64 9,24 9,41 -

3 933 Fitza Christian 1946 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt 1

9,05 542

x 8,40 8,64 9,05
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Kugelstoß, Senioren M70 (4kg) - Fortsetzung
Cupbewerb 18.06.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 912 Thelen Eugen 1950 BA LAG Obere Murg 1 8,69 524
x 8,09 8,67 8,69

5 934 Krämer Gerd 1946 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt 1

8,65 522

8,20 8,34 8,50 8,65
6 909 Asal Wolfram 1950 BA LAG Obere Murg 1 8,56 517

8,16 8,06 8,56 6,88
7 968 Keller Reinhold 1942 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 8,54 516

x 7,90 8,14 8,54
8 936 Wondra Heinz 1948 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt 1
7,66 468

7,66 7,61 7,45 7,29
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 909 936 971 968 933 934 904 912
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:18:18

Diskuswurf, Senioren M70 (1kg)
Cupbewerb 18.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 937 Sammet Hans Rudolf 1952 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/
Crumstadt 1

31,95 590

29,11 29,97 31,15 31,95
2 904 Heiler Roland 1938 BA LAG Obere Murg 1 30,34 571

x 29,74 30,34 x
3 973 Kunigkeit Eckhard 1953 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 27,61 536

x 24,04 24,04 27,61
4 909 Asal Wolfram 1950 BA LAG Obere Murg 1 27,15 530

x 21,92 27,15 24,02
5 938 Stiltz Wolfgang 1953 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt 1
23,29 478

18,62 x 23,29 22,88
6 934 Krämer Gerd 1946 HE LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt 1
23,05 475

19,85 21,06 23,05 x
7 968 Keller Reinhold 1942 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 21,53 453

19,25 21,53 - -
8 912 Thelen Eugen 1950 BA LAG Obere Murg 1 19,77 427

x 19,77 x x
9 972 Hehn Hans-Peter 1951 WÜ StG Stuttgart-Häslach 1 18,70 410

17,29 17,76 18,32 18,70
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 934 912 909 904 972 968 938 937 973
Anmerkung Finale: 4 Durchgänge / schwächster Versuch nicht erfasst
Ergebnis Offiziell:07:30:24

Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


